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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501509F

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit REBOLDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.1, Rruga Taulantia, 
Nr.Pasurie 24/211-N18, Zona Kadastrale Nr.8512 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet e dhenies ne shfrytezim apo qera / perdorim te 

kompjuterave elektronike, personave te trete ne rrjet ose 
online ne internet. Venien ne dispozicion te rrjetit 
kompjuterik personave te trete per ti shfrytezuar ne aplikime 
software ne internet. Krijime te software, shitjen dhe/ose 
dhenien me qera / perdorim personave te trete. Import te 
pajisjeve elektronike nga çdo shtet. Çdo lloj aktiviteti fitim 
prures qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve shqiptare. Punime 
saldimesh, Sinjalistike dhe Siguri Rrugore, Import – Eksport.
Bledar Kajana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2019                Deri: 12/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarKajana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr 6, Rruga e "Kollçakve", 
Zone kadastrale 8552, Nr Pasurie 1/167 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REBOLDI
E-Mail: metalcecco@gmail.com  
Telefon: 00393391986805  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-689608-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009753-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2018 ku eshte kerkuar: Hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 6, Rruga e "Kollçakve", Zone kadastrale 8552, Nr Pasurie 1/167;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135840-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.03.2019 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 18.03.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182749-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B91A3D-D2D1-4814-8B1B-37668E9C6BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FB4A7B-9B66-4D90-8D17-BBC69D5D49F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C13B59-751D-4B03-AA5E-25FD01E53F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C13B59-751D-4B03-AA5E-25FD01E53F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD7E1C6-DAAC-454C-8A1C-ACCFEC256578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7847AB9F-95D5-4912-AE05-E5DEC6DEA1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC76D12E-4AFF-40A0-BA63-9BD527BB8240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75060DC-BC8A-41E4-A824-9DF5E5592563
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
12.04.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. 
Francesco Reboldi që zotëron në shoqërinë "REBOLDI" sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.3368 
Rep.,Nr.1134 Kol., datë 12.04.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Francesco Reboldi dhe 
palës blerëse Z. Bledar Kajana. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Kajana")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Francesco Reboldi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Kajana")                      Nga data 
"12/04/2019             Ne daten "12/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Francesco Reboldi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193245-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.05.2019 ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit nga data 10.05.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201629-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2019 ku 
eshte vendosur: -Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Sherbimet e dhenies ne shfrytezim apo qera / perdorim te 
kompjuterave elektronike, personave te trete ne rrjet ose online ne internet. Venien ne 
dispozicion te rrjetit kompjuterik personave te trete per ti shfrytezuar ne aplikime software 
ne internet. Krijime te software, shitjen dhe/ose dhenien me qera / perdorim personave te 
trete. Import te pajisjeve elektronike nga çdo shtet. Çdo lloj aktiviteti fitim prures qe nuk 
eshte i ndaluar sipas ligjeve shqiptare.")          u be            ("Sherbimet e dhenies ne 
shfrytezim apo qera / perdorim te kompjuterave elektronike, personave te trete ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CF7E3C-0DC8-44E7-8BB1-9131F170ECF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E119218C-8DAB-47E4-9C2B-ED4BA1CCA1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E119218C-8DAB-47E4-9C2B-ED4BA1CCA1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F5038E-A89A-4123-A496-FE90B60044B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D28B7E-7F53-4C11-97EC-47967A667AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3D949C-7A25-4C94-80FE-975F2924D0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22E5E7A-7864-49EF-A3D4-9AF50D83E2AD
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rrjet ose online ne internet. Venien ne dispozicion te rrjetit kompjuterik personave te 
trete per ti shfrytezuar ne aplikime software ne internet. Krijime te software, shitjen 
dhe/ose dhenien me qera / perdorim personave te trete. Import te pajisjeve 
elektronike nga çdo shtet. Çdo lloj aktiviteti fitim prures qe nuk eshte i ndaluar sipas 
ligjeve shqiptare. Punime saldimesh, Sinjalistike dhe Siguri Rrugore, Import – 
Eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5532B59-F6EA-4CB8-92FE-09485972539E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE4474D-C0D0-4420-A769-F72BC62BCFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE4474D-C0D0-4420-A769-F72BC62BCFFA

